[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

REQUERIMENTO   Nº     /25

Senhora Presidente;

Nos termos do art.72, I do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, solicito que seja concedida licença para desempenhar missão de interesse parlamentar na China, no período de 12 a 29 de outubro do corrente ano.

Plenário Deputado Nagib Haickel do Palácio Manuel Beckman, em 10 de outubro de 2025.

FRANCISCO NAGIB

DEPUTADO ESTADUAL
[image: image1.png]_1108875120.doc
[image: image1.png]